
Bernadet van der Werf bernadetsenior@hotmail.com Noord Nederland

Melanie Vogelaar Hund melanie.vogelaar@gmail.com Drenthe, Friesland, Overijssel

Antsje Tuininga antsje@sichtfriesland.nl Friesland

Anneke Schmidt info@echocentrumannekeschmidt.nl Friesland

Elbrich Slob folkertenelbrich@gmail.com Friesland

Lindsey Boshuizen lboshuizen@hotmail.com Gelderland

Lieneke Noordhoek lieneke.noordhoek@gmail.com Gelderland

Caroline Adriaanse camasama4@hotmail.com Gelderland

Bianca Bruijns esperance@echocentrum-esperance.nl Gelderland

Ellen Zanders ellen_zanders@hotmail.com Gelderland

Heleen Roorda heleenroorda@hotmail.com Groningen/Friesland

Hester Wijma hester-wijma@hotmail.com Groningen/Friesland

Arjanne Hollander-Strijkert arjanne@goudecho.nl Kampen, Ermelo, Lelystad en Almere

Andrea Stoop-Berends handsontrainingechoscopie@gmail.com Landelijk 

Desiree Moens Desiree.moens-vandemoesdijk@radboudumc.nl Landelijk 

Tessa Scheele tessascheele@kpnmail.nl Landelijk 

Kristel Gijsen kris_gijsen@hotmail.com Limburg

Wendy Jonkhout wendyjonkhout@hotmail.com Limburg

Fiona Hendriks fmph.hendriks@gmail.com Limburg

Karin Maas - Oirbans karinoirbans@hotmail.com Limburg

Leonie van Melick vanmelickleonie@gmail.com Limburg / Brabant

Marieke de Jong-Kiewit mariekekiewiet@gmail.com Midden-Nederland

Petra Kuiper info@lev-scholing.nl Midden-Oost-Nederland

Janneke Croonen jannekecroonen@gmail.com Nijmegen e.o.

Bridget Burke bridgetburke@ziggo.nl Noord-Brabant

Chantal van Irsen-Jacobs chantalvanirsen@gmail.com Noord-Brabant

Manon Broumels manonbroumels@kpnmail.nl Noord-Brabant

Corine van der Plas corine70@hotmail.nl Noord-Brabant

Anna van der Klei annavanderklei@gmail.com Noord-Holland

Annemieke Maat a.maat@echoxpert.nl Noord-Holland

Barbara Sas brem0702@live.nl Noord-Holland

Irene Thiel i.thiel@echoxpert.nl Noord-Holland

Joan Jorink         j.jorink@gmail.com Noord-Holland
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Isabella Groot-Loeve i.loeve@vumc.nl Noord-Holland

Manita Vlegels Lyda.manita@casema.nl Noord-Holland

Melanie Engels training@echoxpert.nl Noord-Holland

Pascale Robles De Medina p.g.roblesdemedina@amc.uva.nl Noord-Holland

Therese van Hoorn theresevhoorn@gmail.com Oost-Nederland

Judith Snelder judithsnelder@deseventer.nl Oost-Nederland

Marieke van Driel echo@weerklankinbeeld.nl Oost-Nederland

Christel van der Kuil cvdrkuil@gmail.com Oost-Nederland (Twente, Achterhoek)

Mirjam kelderman prenatalescreening@gmail.com Overijssel

Ranu Bhageloe a.r.bhageloe@isala.nl Overijssel

Marije Hes m.hes@umcutrecht.nl Utrecht

Heidi van Keken heidivankeken@gmail.com Utrecht

Sacha Schilder s.schilder@live.nl Utrecht

Rianne Jonkman rianna@xs4all.nl Utrecht

Sandra Berg s.berg@xs4all.nl Utrecht

Judith Ummels j.ummels@umcutrecht.nl Utrecht

Denise de Prouw denisedeprouw@gmail.com Utrecht

Bernadette Raterink b.raterink@focusverloskundigcentrum.nl Utrecht en Eindhoven

Carola van Beveren- van der Wilk carola_van_der_wilk@hotmail.com Zuid Holland 

Hanneke Tees  hanneketees@gmail.com Zuid-Holland

Agnes Schrevelius agnes.schrevelius@outlook.com Zuid-Holland

Lotte Waard lottewaard@hotmail.com Zuid-Holland

Muriel Persyn murielpersyn@hotmail.com Zuid-Holland + Utrecht

Ingrid Vogelesang ingrid.maissan@gmail.com Zuid-Holland + Utrecht

Sharon Vroemen s.vroemen@live.nl Zuid-Limburg

Monique Bonné mjcbonne@gmail.com Zuid-Limburg

Irene Simopoulos irene.simopoulos@gmail.com Zuid-Nederland

Asta Janssen asta@echocentrumhetlichtpunt.nl Zuid-Oost Nederland
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